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  PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 16 CZERWCA 2020 R. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ 

                               URZĘDU GMINY W DOBRONIU 

 

Sesje rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 11.15. 

 

Otwarcie XVIII sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie kworum: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel otwierając XVI 

sesję Rady Gminy powitał radnych oraz osoby biorące udział w sesji. 
Poinformował, że zgodnie z art. 20. 1b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty. Stwierdził, że na podstawie listy obecności obecnych 

jest 14 radnych, na ogólną liczbę 15 radnych, a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń, 

 
O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie porządku obrad.  

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że 
porządek obrad został przesłany Radnym Rady Gminy wraz z zaproszeniem 

na sesję. Zapytał, czy są wnioski do porządku obrad. Stwierdził, że nie 
zgłoszono wniosków do porządku obrad. Porządek obrad przedstawia się 

następująco: 

 

Porządek XVII Sesji Rady Gminy w Dobroniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
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3. Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w 

okresie od ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Korespondencja i sprawy różne. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dobroń na lata 2020-2031 (opinia Komisji Rozwoju) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy 

Dobroń na rok 2020 (opinia Komisji Rozwoju) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/68/19 Rady Gminy w 

Dobroniu z dnia 26 sierpnia 2019 r. (opinia Komisji Rozwoju) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Łask (opinia Komisji Rozwoju) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy 

Dobroń na rok 2020 (opinia Komisji Rozwoju) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/78/2015 Rady Gminy 

w Dobroniu z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości (opinia Komisji Rolnictwa) 

11. Przyjęcie sprawozdania o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy 

Dobroń i osiągniętych wynikach przez funkcjonariuszy Posterunku Policji 

w Piątkowisku z siedzibą w KPP w Pabianicach za rok 2019. 

12. Przyjęcie protokołu kontroli nr 12/1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy w Dobroniu. 

13. Przyjęcie wniosku do protokołu nr XVI/2020 z sesji Rady Gminy. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. pkt. 3. (Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach 

podejmowanych w okresie od ostatniej sesji Rady Gminy): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował o bieżącym utrzymaniu dróg 

i obiektów gminnych w tym o: uzupełnianiu oznakowania dróg, sprzątaniu 

terenu przy drogach gminnych i powiatowych, wycince gałęzi wzdłuż dróg i 

trenów gminnych, budowie chodnika ul. Podleśna i ul. Szkolna w 

miejscowości Dobroń, rozpoczęcie budowy chodnika w Dobroniu Dużym, 

koszeniu traw przy drogach gminnych, wyrównywaniu dróg gminnych. 

Nadmienił o pracach przy remoncie cząstkowym nawierzchni dróg 

asfaltowych w tym oraz o usuwaniu awarii na sieci wodociągowej, suwaniu 

awarii na sieci kanalizacyjnej i czyszczeniu przepompowni ścieków. 

Poinformował, że w dniu 10.06.2020 r. została podpisana umowa na 

wykonanie zadania pn. „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Dobroń”. W ramach inwestycji zostanie wykonane oświetlenie na ul. 

Sportowej w Dobroniu tj. kontynuacja – 6 słupów oświetleniowych, ul. 

Łąkowej w Przygoniu tj. 10 słupów oświetleniowych, Baryczy tj. kontynuacja 
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– 8 słupów oświetleniowych oraz na ul. Lipowej w Chechle Drugim tj. 9 

słupów oświetleniowych. Zaznaczył, że w miejscowościach Mogilno Duże oraz 

Wymysłów Piaski zostało zlecone wykonanie projektów budowlanych na 

zadanie rozbudowa oświetlenia ulicznego. Ponadto poinformował, że Gmina 

Dobroń otrzymała grant w kwocie 55.000,00 zł na zakup laptopów z 

oprogramowaniem na potrzeby nauki zdalnej dla uczniów i nauczycieli. W 

ramach dofinansowania zakupiono 20 laptopów z oprogramowaniem dla SP 

w Dobroniu – 12 szt., SP w Mogilnie Dużym – 6 szt. oraz SP w Chechle 

Drugim – 2 szt. Zaznaczył, że łącznie na rzecz zakupu sprzętu 

komputerowego dla szkół Gmina Dobroń pozyskała dofinansowanie w 

wysokości 115.000,00 zł w ramach, którego zakupiono 44 laptopy. 

Poinformował, że została zlecona wycena budynku GS w Dobroniu przy ul. 

Sienkiewicza. Zaznaczył, że gmina ma zamiar zakupić ten budynek. 

Poinformował, że gmina Dobroń dostała rekomendacje na budowę sali 

gimnastycznej w technologii pasywnej w Mogilnie Dużym. Nadmienił o 

rozbudowie ujęcia wody w gminie Dobroń. Poinformował o pracach 

związanych z remontem nawierzchni na ul. Słowackiego w miejscowości 

Dobroń. Zaznaczył, że został sporządzony kosztorys na tą drogę, gdzie kwota 

remontu wynosi prawie 2 mln zł. Nadmienił, że został złożony wniosek do 

Urzędu Marszałkowego na pokrycie części wydatków związanych z tą ulicą.  

 

- Na salę obrad przybył Radny T. Różański – 15 radnych obecnych na sali 

obrad. 

 

- Radny D. Becht zapytał, czy ramach programu "Zdalna Szkoła" musiały 

zostać zakupione laptopy w kwocie 2600 zł? 

 

- Wójt Gminy Dobroń poinformował, że na potrzeby nauki zdalnej musiały 

zostać zakupione takie laptopy, aby umożliwiały naukę zdalną dzieciom. 

 

- Radna H. Grącka zapytała, jak wygląda praca szkoły w czasie pandemii, 

jakie są potrzeby? 

 

- Radna A. Bielecka zapytała, czy dzieci w ramach programu "Zdalna Szkoła" 

mają zapewniony dostęp do sieci internetowej? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że jeśli chodzi o zapewnienie 

dostępu do sieci internetowej to każdy zapewnia sobie indywidualnie. 

Natomiast w naszej gminie nie wystąpił do tej pory problem, aby któryś z 

uczniów nie miał dostępu do Internetu w domu. Jeśli chodzi o potrzeby ilości 

sprzętu do nauki zdalnej, to Panie dyrektor przekazują je nam na bieżąco.   
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Ad. pkt. 4. (Informacje, sprawy różne): 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że - w 

dniu 15 maja br. do Biura Rady wpłynęła uchwała NR I/40/2020 Składu 

Orzekającego RIO w Łodzi z dnia 14 maja br. w sprawie opinii o sprawozdaniu 

Gminy Dobroń z wykonania budżetu za 2019 r.  Uchwałę otrzymali radni wraz 

z materiałami na sesje. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu poinformował, że w dniu 25 maja 

br. do Biura Rady wpłynęło pismo od JNT GROUP dotyczące zwolnienia, za 

część roku 2020 z podatku od nieruchomości, wskazanym grupom 

przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-

19. W dniu 01.06 br. Przewodniczący RG udzielił odpowiedzi na w/w pismo. 

Radni otrzymali pismo wraz z odpowiedzią z materiałami na sesje. Pisma 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel otworzył dyskusję. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy T. Różański zapytał, czy gmina ma 

obowiązek zapewnić przedszkolakom dowóz? Zapytał, czy gdy dziecko nie 

dostanie się do placówki szkolnej na terenie gminy Dobroń, gmina ma 

obowiązek wskazać placówkę zastępczą? Ponadto zapytał czy w związku z 

otworzeniem plac zabaw jest dokonywana ich dezynfekcja? Zapytał, czy 

deklaracje podatkowe mogą roznosić sołtysi zamiast wysyłania ich pocztą w 

tedy gmina zaoszczędziłaby parę tysięcy zł? 

 

- Radny P. Górny zapytał, czy na Mogilnie Dużym zostanie zamontowany 

spowalniacz? 

 

- Radny D. Korczak nadmienił o pomyśle lokalizacji zbiornika wodnego na 

terenie gminy Dobroń. 

 

- Radna A. Fątner-Dregier poprosiła o wyrównanie poboczy drogi powiatowej 

z Dobronia na Markówkę. 

 

- Radna H. Grącka zapytała, w jaki sposób odbywa się rekrutacja do szkół na 

terenie naszej gminy oraz zapytała o egzaminy ósmoklasistów? 
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- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że jeżeli chodzi o dowóz 

uczniów do szkół, to gmina ma obowiązek dowożenia. Natomiast nie mamy 

obowiązku dowożenia dzieci do przedszkola. Nadmienił, że jeżeli chodzi o 

dezynfekcje placów zabaw, nie jest wykonywana, ponieważ sanepid tego nie 

wymaga. Zaznaczył, że jeżeli chodzi o próg zwalniający w miejscowości 

Mogilno Duże, został on zdemontowany, gdyż rolnicy dojeżdżający na pola 

skarżyli się, że jest problem związany z przejechaniem przez niego z 

maszynami rolniczymi. Nadmienił, jak wygląda sytuacja z zbiornikiem 

retencyjnym, szczególne dotycząca własności tego terenu. Poinformował, że 

jeśli chodzi o drogę powiatową do miejscowości Markówka, ta sprawa 

zostanie przekazana powiatowi Pabianickiemu. Poinformował, że jeżeli chodzi 

o organizację pracy szkół w obecnej sytuacji, przekażemy ten temat 

dyrektorom szkół z terenu naszej gminy, aby przygotowali informację na ten 

temat. Zaznaczył, że wszystkie rekrutacje do szkół zostały przeprowadzone. 

Przedstawił temat dalszego rozwoju gminy Dobroń w kwestii planów 

zagospodarowania przestrzennego i zmian studium.   

 

 

Ad. pkt. 5. (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2020-2031): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 15/56/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu zarządził 10 minut przerwy w 

obradach. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 15 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XVII/125/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dobroń na lata 2020-2031. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. pkt. 6. (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2020): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. Wójt Gminy 

Dobroń zgłosił autopoprawkę do w/w projektu uchwały, a mianowicie zmiana 

kwot w załączniku nr 6. W wierszu dotacja podmiotowa dla DKC – zmianę z 

kwoty 900.000,00 na kwotę 780.000,00 zł oraz zmianę w podpasowaniu 

ogólnym, a mianowicie 1.293.000,00zł na kwotę 1.173.000,00 zł. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 15/57/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 15 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XVII/126/20 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Dobroń na rok 2020. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 7. (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

IX/68/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 sierpnia 2019 r.): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 15/58/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 

- Radna H. Grącka poprosiła o wyjaśnienie tzn. prac dodatkowych związanych 

z przebudowa w/w drogi.  

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak zaznaczył, że są to środki na prace 

dodatkowe na w/w drodze, których w tym momencie nie jesteśmy w stanie 
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przewidzieć. Musimy przewidzieć pewne dodatkowe prace, jakie mogą się w 

czasie prac nasuwać.   

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 15 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XVII/127/20 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/68/19 

Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 8. (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Łask): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 15/59/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zapytał, czy będą 

zmienione zasady funkcjonowania linii autobusowej "D"? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że Łask wystąpił z prośbą 

dofinansowania linii "D" na kwotę 30 tys. zł. Nadmienił, że nie wiadomo, czy 

zostaną zmienione zasady funkcjonowania w/w linii autobusowej na terenie 

naszej gminy.   

 

- Brak dalszej dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 15 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XVII/128/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy Łask Przyjęcie wniosku do protokołu nr XV/2020 z sesji Rady 

Gminy. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
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 Ad. pkt. 9. (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2020): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 15/60/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję; 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 3 głosami „za”, 5 

głosami "przeciw" oraz 7 głosami "wstrzymał się" odrzuciła uchwałę Nr 

XVII/129/20 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 

2020. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 10. (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XI/78/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości): 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

przedstawił pozytywną opinię Nr 16/39/2020 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za”, 1 

głosem "wstrzymał się" przyjęła uchwałę Nr XVII/129/20 w sprawie zmiany 

uchwały nr XI/78/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 października 
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2015r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 11. (Przyjęcie sprawozdania o stanie bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Dobroń i osiągniętych wynikach przez funkcjonariuszy 

Posterunku Policji w Piątkowisku z siedzibą w KPP w Pabianicach za 

rok 2019): 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel zapytał, czy są uwagi 

do w/w sprawozdania? 

 

- Radna H. Grącka nadmieniła o poprawie bezpieczeństwa na drodze 

wojewódzkie nr 482 w związku z dużą liczbą wypadków śmiertelnych na tej 

drodze. Poprosiła o wystąpienie do generalnej dyrekcji dróg o ograniczanie 

prędkości i poprawę stanu bezpieczeństwa na w/w drodze. 

 

- Radny D. Becht nadmienił, że ze sprawozdania o stanie bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Dobroń za 2019 rok nie wynika, aby było dużo ofiar 

śmiertelnych na w/w drodze wojewódzkiej nr 482. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański nadmienił o 

sytuacji związanej ze służbami ponadnormatywnymi. 

 

- Radny D. Becht nadmienił, że z w/w sprawozdania wynika, że jest znaczny 

wzrost kradzieży w naszej gminie. Zaznaczył, że zamiast dofinansowania do 

służb ponadnormatywnych będzie lepiej dofinansować dodatkowe patrole w 

naszej gminie w związku z licznymi kradzieżami. 

 

- Radna U. Siwek nadmieniła o problemie związanym z pracownikami 

obywatelstwa Ukraińskiego wracających z firmy "Kilargo" pieszo poboczem 

drogą wojewódzką nr 482 gdzie stanowią zagrożenie dla kierujących 

pojazdami. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak nadmienił, że w związku z zaistniałą 

sytuacji zawiązana z pandemią Kierownik Posterunku Policji nie mógł zostać 

zaproszony na Sesję Rady Gminy, gdzie odpowiedziałby na wszystkie pytania 

związane z w/w sprawozdaniem. 
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- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu poinformował, że Rada Gminy w 

Dobroniu nie wnosi uwag do w/w sprawozdania. 

 

- Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. pkt. 12. (Przyjęcie protokołu kontroli nr 12/1/2020 Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy w Dobroniu): 

 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Dobroniu D. Becht 

przedstawił protokół kontroli nr 12/1/2020 Komisji Rewizyjnej. Protokół 

stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zapytał, na czym 

polega procedura egzekucyjna związana ze ściągalnością opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

- Radny D. Becht poinformował, że procedurą związaną ze ściągalnością opłat 

zajmuję się pracownik gospodarki komunalnej. 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że w pierwszej kolejności 

wysyłane są upomnienia do zapłaty za zaległości, pomimo nieposkutkowania 

upomnienia sprawa przekazana zostaje firmie windykacyjnej.    

 

Ad. pkt. 13. (Przyjęcie wniosku do protokołu nr XVI/2020 z sesji 

Rady Gminy): 

  

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że nie 
wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści protokołu 

nr XVI/2020 z sesji Rady Gminy w Dobroniu. Protokół został przyjęty.  

 

Ad. pkt. 14. (Zamknięcie sesji): 

 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Gminy w Dobroniu J. Szerffel - dziękując wszystkim za udział w sesji, 

zamknął obrady XVII/2020 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Protokołowała:                                          Przewodniczyła:                                                                   

 Inspektor ds. obsługi              Przewodniczący Rady Gminy w 

organów samorządowych                                      Dobroniu 

 Paulina Kaczmarek                Janusz Szerffel  
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Wykaz załączonej dokumentacji: 
 

Lp. Wyszczególnienie Il. 

stron 

1. Lista obecności radnych 1 

2. uchwała NR I/40/2020 Składu Orzekającego RIO w Łodzi 
z dnia 14 maja br. w sprawie opinii o sprawozdaniu 

Gminy Dobroń z wykonania budżetu za 2019 r.   

2 

3. pismo od JNT GROUP dotyczące zwolnienia, za część 
roku 2020 z podatku od nieruchomości, wskazanym 

grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19. W dniu 01.06 br. wraz z odpowiedzią  

11+1 

4. Opinia nr 15/56/2020 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 

1 

5. Opinia nr 15/57/2020 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa  
1 

6. Opinia nr 15/58/2020 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 
1 

7. Opinia nr 15/59/2020 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 
1 

8. Opinia nr 15/60/2020 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 

1 

9. Opinia nr 16/39/2020 Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 
1 

10. Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy 
Dobroń i osiągniętych wynikach przez funkcjonariuszy 

Posterunku Policji w Piątkowisku z siedzibą w KPP w 

Pabianicach za rok 2019 

7 

11. 
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12. Zatwierdzony przez Przewodniczącego Rady Gminy 

porządek obrad XVII sesji 
1 
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13. Informacja dla Sołtysów gminy Dobroń dotycząca XVII 

sesji RG w Dobroniu zatwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Gminy 

1 

14. Glosowania podczas XVII sesji Rady Gminy w Dobroniu  6 

15. Zaproszenia na sesje  

 

 

Protokół niniejszy obejmuje: 

1. Przebieg sesji   str.  1 - 10 

2. Przyjęte uchwały 

3. Załączniki jak wyżej     

4. Nagranie sesji – płyta 


